
      
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ 
Estado do Paraná 

Praça Rui Barbosa, 34 - Fone/Fax (44) 3231-1222 

e-mail: prefeitura@itambe.pr.gov.br  

CNPJ 76.282.698/0001-47 

 
 

 
 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS nº 002/2021 

 

 

Edital n.º 002-D/2021 

 

 

 

Dispõe sobre a Homologação da 

Classificação Final do Processo 

Seletivo Simplificado - PSS nº 

002/2021 do Município de 

Itambé, Estado do Paraná, 

inaugurado pelo Edital nº 

002/2021.  

  

 

O Prefeito Municipal de Itambé, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais, resolve: 

 

HOMOLOGAR a Classificação Final do Processo Seletivo 

Simplificado – PSS nº 002/2021, inaugurado pelo Edital n.º 002/2021, 

destinado a selecionar profissionais para contratação temporária para 

o cargo de Professor II. 

 
 

Itambé, 20 de outubro de 2021. 

 

 

 

 

 

Vitor Aparecido Fedrigo 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:e-mail:%20prefeitura@itambe.pr.gov.br

